SCELLEMENT CHIMIQUE
R-STUDS tiges filetes mtriques, acier classe 5.8
Tige filetée tête hexagonale en acier classe 5.8 pour utilisation avec les scellements
chimiques
Déscription de produit
1. Percer  un trou de diamètre  et profondeur  adéquats  pour l’installation  de la tige  filetée  ou douille  employée.
2. Nettoyer  soigneusement  le trou à l’aide  d’un écouvillon  et d’une pompe soufflante.

• Garde-corps
• Signalisation  routière
SCELLEMENT CHIMIQUE
Déscription de produit
Dimension Code produit
Fixation Pièce à fixer
Diamtre Longueur Epaisseur maxi Diamtre de trou
d L [French]: hnom, 6d
[French]: hnom,
12d
d
f
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M8
R-STUDS-08110 8 110 52 4 9
R-STUDS-08160 8 160 102 54 9
M10
R-STUDS-10130 10 130 58 - 12
R-STUDS-10170 10 170 98 38 12
R-STUDS-10190 10 190 118 58 12
M12
R-STUDS-12160 12 160 73 1 14
R-STUDS-12190 12 190 103 31 14
R-STUDS-12220 12 220 133 61 14
R-STUDS-12260 12 260 173 101 14
R-STUDS-12300 12 300 213 141 14
M16
R-STUDS-16190 16 190 75 - 18
R-STUDS-16220 16 220 105 9 18
R-STUDS-16260 16 260 145 49 18
R-STUDS-16300 16 300 185 89 18
R-STUDS-16380 16 380 265 169 18
M20
R-STUDS-20260 20 260 117 - 22
R-STUDS-20300 20 300 157 37 22
R-STUDS-20350 20 350 207 87 22
M24 R-STUDS-24300 24 300 128 - 26
M30 R-STUDS-30380 30 380 166 - 32
Données logistiques
Dimen
sion
Code produit